

Burhaniye Belediyesi kanal ve dere temizliklerine aralıksız devam ediyor

KANAL VE DERELER TEMİZLENİYOR

YOL ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimizin yol yapım ve onarım çalışmaları ilçe genelinde devam ediyor. Alt yapı çalışmalarından ve doğalgaz döşemesinden kaynaklı bozulan yollar yenilenirken; bu hafta Öğretmenler Mahallesi 1046. Sokak ve Geri Mahallesi yol yapım çalışmalarının yanı sıra, İskele Mahallesi Kordonboyu Caddesi'nde ve Mahkeme Mahallesi Saip Hoca Bulvarı'nda, Hürriyet Caddesi'nde parke taş döşemesi yapıldı.

Kış aylarına girilmesiyle birlikte, Burhaniye'de kanalların temizlikleri Burhaniye Belediyesi tarafından yapılmaya devam ediyor. Geçtiğimiz ay

başlayan çalışmalarda ilçe kırsal ve merkez mahallelerinde bulunan kanal ve derelerin temizlik ve ıslah çalışmaları aralıksız sürdürülüyor.

Yağışlarla birlikte yüksek kesimlerden akan balçık, yaprak, ağaç dalları ve çöplerin kanalları tıkanmasını önlemek için yapılan çalışmalar kapsamında dere yataklarının kepçe ve dozerlerle temizliklerini yapan Burhaniye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, bu hafta iskele mahallesinde çalışmalarını yürütüyor.



Çevre ve insan sağlığını tehdit eden olumsuzlukları ortadan kaldırarak görüntü kirliliğine son veren çalışmalar çerçevesinde, kanalların genel temizliklerini yapan ekipler ayrıca, kanalların dere bağlantıları ile derelerin deniz

bağlantılarını açıyor. Dere yataklarında birikmiş çöp ve balçıkları da temizleyerek, koku ve pis görüntüden arındıran ekipler, kışın yağışlarda yaşanabilecek muhtemel tıkanma ve taşma olaylarının da önüne geçiyor.



20 KASIM 2022 PAZAR

Yıl: 2 / SAYI:87

Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

BURHANIYE KADIN BASKETBOL İLK MAÇINDA FARK ATTI



Kadınlar Bölgesel Basketbol Liginde mücadele eden Burhaniye Belediyesi Kadın Basketbol takımı 2022-2023 sezonunun ilk maçında İzmir Büyükşehir Belediyespor'u evinde ağırladı. Burhaniye Atatürk Kapalı Spor Salonunda düzenlenen müsabakanın ilk düdüğüyle birlikte baskılı bir oyun kuran Burhaniye Belediyesi kadın basketbol takımı ilk yarıyı 33-

27 skorla önde tamamladı. Karşılaşmanın ikinci yarısında da üstünlüğünü koruyan ve rakibe atak şansı tanımayan Burhaniye Belediyesi Kadın Basketbol Takımı, maçın son düdüğüyle galibiyet sevincini yaşadı. 76-40 gibi açık ara bir skorla güçlü rakibi İzmir Büyükşehir Belediyesi'ni mağlup ederek sezonun ilk karşılaşmasını galibiyetle

tamamlayan Burhaniye Belediyesi spor'u stadi dolduran taraftarları da yalnız bırakmadı. Kadınlar Bölgesel Basketbol Liginin iddialı takımları arasında gösterilen Burhaniye Belediyesi Kadın Basketbol takımı yeni transferleriyle hedefini şampiyonluk olarak belirleyerek ilk maçında da bunu kanıtlamayı başardı.

Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol takımı 2022-2023 sezonunun ilk maçında İzmir Büyükşehir Belediyespor'u **76-40 mağlup** ederek sezona güzel bir başlangıç yaptı.



Burhaniye'de düzenlenen 29 Ekim kutlamalarında statta okuduğu şiirle herkesi kendisine hayran bırakan 4,5 yaşında ki Defne Yıkılkan'a, Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler tarafından tablet hediye edildi

DEVECİLER'DEN KÜÇÜK DEFNE'YE TABLET

DEFNE YIKILKAN ALI KEMAL DEVECİLER'İN MISAFİRİ OLDU



Yıldız Özşarac Anaokulunda eğitim alan ve lisanslı jimnastikçi olan küçük Defne, annesi Arzu Yıkılkan ile Belediyede Başkan Deveciler'in misafiri oldu. Defne'yle sohbet eden Başkan Deveciler, gösterdiği başarı ve okuduğu güzel şiir için kendisine tablet ve oyuncak hediye ederek başarılar diledi. Küçük Defne ise, Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'e teşekkür ederek, şiir okumayı çok sevdiğini söyledi.

Burhaniye'de bu yıl düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinliklerinde Arif Nihat Asya'nın 'Bayrak' şiirini hatasız ve duyguyla okuyan 4,5 yaşındaki Defne Yıkılkan, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler tarafından ödüllendirildi.

BELEDİYE KREŞLERİNDE SAĞLIKLI BESLENME DERSLERİ

Burhaniye Belediyesine bağlı kreşlerdeki çocuklar, Diyabet Haftası dolayısıyla sağlıklı beslenmeye ilgili eğitim aldı.



Belediye Sağlık İşleri Müdürlüğü çalışmaları kapsamında Belediye Diyetisyeni Yusuf Kenan Özkaraman tarafından verilen eğitimlerde çocuklar hem eğlendi, hem öğrendi. Burhaniye Belediyesi Nur Çakıroğlu Albak ve Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Çocuk Bakımverilerinde eğitim gören kreş öğrencilerine yararlı ve zararlı besinler ile birlikte sağlıklı beslenmenin bilgileri aktarıldı.

ZABITA EKİPLERİ PAZARYERLERİNİ DENETLİYOR

Burhaniye Belediyesi Zabita Müdürlüğüne bağlı ekipler, ilçede kurulan semt pazarlarında denetlemelerini aralıksız sürdürüyor.

Burhaniye Belediyesi Zabita Müdürlüğüne bağlı ekipler, ilçede kurulan semt pazarlarında denetlemelerini aralıksız sürdürüyor. Zabita ekipleri denetimler kapsamında tezgah, etiket ve tartı kontrollerini yapıyor.



Burhaniyede kurulan semt pazarlarındaki alışverişlerin sağlıklı ve güvenli şekilde yapılması için denetimler yapan Burhaniye Belediyesi Zabitası, fiyat etiketi, tartı kontrolleri ve tezgahların nizamını kontrol ediyor. Tezgahtarlarla satış yapılan her ürünün etiketinin bulunması konusunda uyarıda bulunurken, tartı aletlerini doğru çalışıp çalışmadığı da denetleniyor. Vatandaşların da şikayetlerini ele alan Zabita Müdürlüğü, pazaryerlerinde kurallara uymayan esnafa da Encümen kararları doğrultusunda idari yaptırım uyguluyor.

MECLİS ÜYESİ HASAN ŞERİN YENİ OFİSİNİ HİZMETE AÇTI

Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Hasan ŞerİN yeni Gayrimenkul ve Pen satış bayisini düzenlediği törenle hizmete açtı. Burhaniye Belediye Başkan Vekili Aydın Doğan'ın protokol ile kestiği kurdele sonrası protokol mağazayı gezdi. Mağazanın açılışında misafirlere pilav ayrılan ikramında bulunulurken, açılış kurdelesini Belediye Başkan Vekili Aydın Doğan, Ticaret Odası Başkanı Mustafa Aysel ve Ak Parti İlçe Başkanı Namık Kemal Gedikoğlu birlikte kesti. Açılışa ayrıca Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban, CHP İlçe Başkanı Aylin Yıldırım, İYİ Parti İlçe Başkanı Erdoğan Kahya, MHP İlçe Başkanı Murat Kurt, siyasi parti temsilcileri, belediye meclis üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

